
Blanka K. (kanito) ID 37297 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 19:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, srdečně Vás všechny zdravím!

 Pokud jste si vybrali nějaké věcičky, můžete si je zarezervovat na 3dny, po domluvě i déle.Při nedodržení podmínek rezervaci
ruším.Pokud maminky napíší, že přeměří a neozvou se mi během 24 hodin a nejsou se mnou nijak domluvené, také rezervaci
ruším, protože se většinou ani neozvou, že jim míry nevyhovují.
 Pokud budete chtít, všechny věci můžeme přeměřit či zaslat další foto /někdy blesk nevystihne barvu/.Pokud jsou věci
nošené, popíšu podrobněji.Prodávám pouze nepoškozené a čisté věcičky.
 Zboží zasílám jako doporučenou zásilku ihned po připsání peněz na svůj účet číslo 732579003/0800.Lze zaplatit i složenkou.
 K objednávce vždy připočtěte poštovné, je uvedeno v inzerátu.Dle tarifu ČP.
 U nových věcí z Anglie také lze zarezervovat po domluvě, přeměřit a pod.Reklamaci uznávám pouze v případě, že je věc
poškozená/díra , flek a pod./, ale musí být věc s cedulkami, nepraná ani nenošená.
 Pokud se maminka domáhá reklamace, že netrefila velikost nebo se nelíbí barva, bohužel neuznávám, zboží mohu přeměřit
na požádánípředem.
 Většina věcí je skladem, co je na objednávku, vždy uvádím termín dodání, obvyklý je 7-10 dní, v období před Vánoci je to o
něco déle, ale max 14-16 dní.
 Případné dotazy ráda zoodpovím, pokud je potřeba maminkám posečkat s platbou, můžeme se domlůuvit, to není problém.
 Odepisuji všem během 24 hodin, pokud by se tak nestalo, nedostal se ke mě mail, kontaktujte mě prosím znovu, nejlépe přes
vzkaz na mmb.Pokud nejsem na netu, vyčkejte, opravduz nelze být 24 hod denně u počítače a ihned se všem ozvat, děkuji za
pochopení a těším se na obchůdky s Vámi.
 Blanka

 Přeji hezký den a těším se na obchůdek.
 Blanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

